Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин

 Розентальск  селэнэ муниципальн бyрдэцин

администрац

                359066  Республика Калмыкия, Городовиковский район, с.Розенталь, ул.Дружбы, 38/1,

                        тел. 8(84731)  9-41-14, электронный адрес – rozentalskoesmo@yandex.ru
                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ   №  57
           29 декабря  2020г.                                                                                      с. Розенталь

О внесении изменений в Распоряжение Главы администрации от 25.04.2016. № 17  «О создании комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению

муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов»

1. Пункт 1 Распоряжения Главы Администрации от 25.04.2016 года  № 17  «О создании комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

1. «Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и урегулированию конфликта интересов»  в следующем составе:

      Председатель комиссии – Карпенко О.В. – Председатель Собрания депутатов   Розентальского СМО РК;
      Заместитель председателя комиссии – Василец Е.В.– глава Розентальского СМО РК;
      Секретарь комиссии – Бунк Н.П. - специалист 1 категории администрации РСМО РК.

       Члены комиссии:

       Белоконь Т.В. – заведующая Розентальским СДК.

       Зубенко В.И. –  депутат Собрания депутатов РСМО РК.
    2.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Розентальского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                         Е. В. Василец